

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika, Avrupa ve İngiltere'nin Adamlarını Hızlı Destek Kuvvetlerine Bağlamayı Başardı mı?

Haber:

Ordu Komutanı Korgeneral el-Burhan, Haşem el-Girba'daki 11. Piyade Tümeni'ni ve doğu Sudan'da bulunan Yeni Halfa'daki 44. Tugayı ziyareti sırasında şunları söyledi: "Hızlı Destek Kuvvetleri'nin yanında yer alanlara mesajımız, sizden öncekilere ihanet ettiği gibi size de ihanet edecektir..." El-Burhan şöyle dedi: "Ordu, benzeri görülmemiş bir halk desteğiyle Hızlı Destek Kuvvetleri'nin isyanını bastırmak için savaşına devam edip ilerliyor..." Ayrıca Sudan halkının kenetlenmesini överek Sudanlıların ve ordunun birlikte ülkeyi temizlemek, hatta isyanı bastırmak için tek siperde birlik olduğunu vurguladı. (30 Ocak 2024 Çarşamba)

Yorum:

Bilindiği üzere ordunun ve Hızlı Destek Kuvvetleri'nin komutanları aynı madalyonun iki yüzü gibi olup Amerika'yı takip etmektedirler; aralarında dönen çatışma ise, Avrupa ve İngiltere'nin adamlarını Sudan'daki yönetimden uzaklaştırmayı amaçlayan saçma bir tiyatrodan başka bir şey değildir. Onuncu ayını doldurmaya yaklaşan savaşın uzamasıyla birlikte Amerika, askeri kurumdaki ajanları aracılığıyla, Sudan topraklarını ifsat eden, savunmasız vatandaşları öldüren, ırzlarını çiğneyen, paralarını ve mallarını yağmalayan ve bazılarının mallarımızın ve kanlarımızın koruyucusu olduğunu dillendirip durduğu ordunun hiçbir caydırıcılığı olmaksızın halkı evlerinden eden Hızlı Destek Kuvvetleri'ni bağlamayı başarmıştır! Bilakis tüm olanlarda ordu komutanları suç ortaklığı yapmıştır! Bu suç ortaklığının en iyi delili ve şahidi, bir ay önce hiçbir savaş olmaksızın Hızlı Destek Kuvvetleri'ne teslim edilen el-Cezire eyaletinde ve onun başkenti Vad Medeni'de yaşananlardır; zira Hızlı Destek Kuvvetleri burada, daha önce Hartum, Darfur ve Kordofan'da yaptıklarını yapmıştır... Diyoruz ki: "Amerika, Hızlı Destek Kuvvetleri komutanıyla karşılaştıklarında tuzağa düşen ve bir ay önce Etiyopya'da onunla bir anlaşma imzalayan Avrupa ve İngiltere'nin sivil adamlarını (Sudan'daki Sivil Demokratik Güçler Koordinasyonu-Takaddum) Hızlı Destek Kuvvetleri'ne bağlamayı başardı. Daha sonra kendileriyle oturmayı reddeden el-Burhan ile oturma talebinde bulundular ve medya makinesini kullanarak kendilerini Hızlı Destek Kuvvetleri'nin siyasi kuluçka merkezi olarak nitelendirdiler. Aynı zamanda ordu komutanları halk direnişi adı altında gençleri seferber edip silahlandırdı, ayrıca eyalet valileri sivillere bağlı direniş komitelerine karşı kampanya başlattı ve onları dağıttı ve buna geçtiğimiz aylar boyunca kışlalarına kapatılmasının ardından ordunun başkentinde bazı bölgelerinde sınırlı zaferler kazanması ve onun sokaklara inmesi eşlik etti ki böylece ordu, Hızlı Destek Kuvvetleri'nden dolayı göç eden vatandaşların destekçisi gibi görünmüş oldu!

Bu senaryoya göre Hızlı Destek Kuvvetleri, konumları zayıflayacak olan sivillere bağlanmış olacak ve Amerika'nın onlara verdiği kısıntıların dışında iktidar şanlı olmayacaktır. Peki mağlup olan Sudan halkı, Amerika'nın ajanları olan orduda ve Avrupa ve İngiltere'nin ajanları olan sivillerde hiçbir hayrın olmadığını ve tüm hayrın, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesinde azim İslam'da olduğunu anlayabiliyor mu acaba?

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
İbrahim Osman (Ebu Halil)**